W
ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СJIУЖБЫгосудАрствЕнной стАтистики по сАмАрaкой овБсти

(сАмАрАстАт)

росстАт

прикАз
о_" Е/. р/у }$ //

Самара

Об объявлении и проведении конк)ryса на замещение вакантной долrсности
федеральпой государственной гражданской с;rужбы в Территориальном органе

Федершrьной сrrужбы государственной статистики
по Самарской области

В соответствии с Федеральным з.rконом от 27 июля 2004 года Ns 79-ФЗ (о
государственпой гражланской службе Российской Федерачии>, Указом

Президента Российской Фелерачии от l февраля 2005 года Ns 112 (О конч/рсе Еа

замецение вакантной доJDкности фелершrьной государственной гражданской

сrrужбы Российской Федерации>, Указом Президента Российской Федерации от

01 марта 2017 r. Ns 96 (Об угверждении Положения о кадровом резерве

федерального государствеЕного оргаЕa>), постЕlновлением Правительства

Российской Фелераuии от 3l марта 2018 г. Ns 397 <Об угвержлении едипой

методики проведения конкурсов на замещение вакантных должностей

государственной гражданской сrrужбы Российской Федерации и вкJIючение в

кадровьй резерв государственных органовD и прикаj}ом Росстата от 13 авryста

2018г. Ns 498 (Об }тверждении Порядка работы Конкурсной комиссии дJuI

поведеЕшI конкурса на заJ\{ещение вакантных долпкностей фелеральной

государственной грахланской службы в Фелеральной службе государственной

статистики и Мgтодики проведения конкурса на замещение вакаIIтЕых

должностей федераrrьной государствевной гражданской с;ryжбы в Федершrьной

службе государственной статистики)) и прик€вом Росстата от l3 ноября 2018г. Ns

б68 (Об угверждении Положения о кадровом резерве Федеральпой сrryжбы

государственной статистики) приказываю:

000094б

1. Объявить и провести конкурс на замещение вакантной должности

фелеральной государственной гражданской с.пужбы вед)лцего специалиста-

эксперта (старшм группа) отдела статистики сельского хозяйства и окрiжающей

природной среды Территориа.ltьного органа Федершrьной слrужбы

государствеЕной статистики по Самарской области (далее - Коякурс).

Z. Отделу государственной с.тryжбы и кадров (Фахретдинова Г.Р.)

обеспечить организацию и проведеIrие Конкурса.

3. Финансово-экономическому отдеJry (Фадина М.В.) обеспечить оплату

расходов, связанньш с проведением Конкурса.

4. Отдеrry информачионных технологий (Кузьмин Н.В.) осуцествить

техЕическое обеспечение Конкурса.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа остarвляю за собой.

Руководитель .Щ.Г. Бажуткин

о э.l
Ф нс !d

rосударс] мiнOи
службч
и кЦрOв

9